

METRO CASH & CARRY ROMANIA SRL
 Bd. Theodor Pallady, Nr. 51N, Cl. C6 A, Sector 3
 032258 Bucuresti
 TEL: 031-4234000 FAX: 031-4234102
 C.I.F: RO 8119423
 Capital social: 13537500,00 LEI
 BANCA: Banca Comerciala Romana S.A.
 Cont: RO68RNCB0445016915120001
 BANCA: UniCredit Bank S.A.
 Cont: RO10BACX0000003000909022
 Nr. de ordine in Registrul Comertului: J40/9081/2010
 * Cod acciza destinatatar inregistrat: R00051700YY00

METRO Cash&Carry Pallady
 Bd. Theodor Pallady, Nr. 51, Sector 3
 032258 Bucuresti
 TEL: 021-6444150 FAX: 021-6444198

Pagina: 1
 Data Vanzare: 26.10.2021 10:38
 Data Emitere: 26.10.2021 10:43

FACTURA NR 1036000004045360 Casier: 651 Casa: 4 NR.Intern (004-435743) 2053

INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL Nr. Client: 036 029265 SC
 VITAN 154-158 C.I.F: RO38189005 Reg.: J40/15452/2017
 031285 BUCURESTI SECTOR 3

Cod articol	Denumire articol	Mod amb	Pret MU	Cant.	Valoare fara TVA	Discount fara TVA	Valoare cu discount fara TVA	TVA %	Valoare totala cu TVA	Unit. vanz.	Pret unit. cu disc. fara TVA
1	2	3	4	5	6=4*5	7	8=6+7	9	10=8+9*8	11	12=11*5
4046234928822	1KG TCHIBO BARISTA ESP BOABE	BU	43,58	1	43,58	3,66-	39,92	9	43,51	1	39,92
4046234928808	1KG TCHIBO BARISTA CAFFE CREMA	PG	43,58	1	43,58	3,66-	39,92	9	43,51	1	39,92
5942326400131	2.0L AQUA CARPATICA APA PLATA	BU	13,68	2	27,36	1,66-	25,70	9	28,02	6	2,14
5948792056865	FAIRLINE-LSP ETANOL -20*C 4L	BU	12,60	9	113,40		113,40	19	134,95	1	12,60
5997270790104	14G PALOMA PARFUM FRESH	BU	4,19	3	12,57	2,52-	10,05	19	11,96	1	3,35
5997270790111	14G PALOMA PARFUM SPORT	BU	4,19	4	16,76	3,36-	13,40	19	15,95	1	3,35
5997270790203	14G PALOMA PARFUM VANILLA	BU	4,19	3	12,57	2,52-	10,05	19	11,96	1	3,35
8711500406071	PHILIPS BEC FAR PREMIUM H7 12V	BU	23,52	4	94,08		94,08	19	111,96	1	23,52
8052194323276	PERIE CU RACLETA GHEATA 75 CM	BU	16,80	3	50,40		50,40	19	59,98	1	16,80
6421963005804	ARO SEPARATOR CARTON SET 100	ST	5,87	3	17,61		17,61	19	20,96	1	5,87
6420387008019	SIGMA BIBLIOR PP 7.5CM3B/S ALB	IM	15,48	2	30,96	2,16-	28,80	19	34,28	3	4,80
4333465056296	SIGMA PREM WHIT H A4,80G,5X500	ST	81,70	3	245,10		245,10	19	291,66	5	16,34
6420387947288	W-UP NOTES ADE PL SEMNAT 5 CUL	BU	1,30	10	13,00		13,00	19	15,47	1	1,30
6420387000815	W-UPAGRAFE BIROU 33MM 100BUC/C	BU	0,78	10	7,80		7,80	19	9,28	1	0,78

Total cant.	Total greutate	Total ambalaje	Total val. fara TVA	Discount fara TVA	Total+disc. fara TVA	Total val. cu TVA
58	0,000	0	728,77	19,54-	709,23	833,43

	Valoare dupa Disc.fara TVA	TVA Cod	Cota	Val. TVA	Val.cu TVA
Subtotal	105,54	2	9%	9,50	115,04
	603,69	3	19%	114,70	718,39
Total factura	105,54	2	9%	9,50	115,04
	603,69	3	19%	114,70	718,39
	709,23			124,20	833,43 LEI
	Total de plata			833,43	LEI
	Card Online 2			833,43	LEI

Produsele alimentare care contin "ECO" sau "ECOLOGIC" in denumire si sunt cuprinse in prezenta factura, sunt distribuite prin unitate certificata pentru comercializarea produselor ecologice. Codul organismului de inspectie si certificare este: RO - ECO - 008
 Produsele montane, bio si traditionale pentru care se aplica cota de TVA de 5% sunt cele autorizate de Ministerul Agriculturii si Dezvoltarii Rurale. Documentele de recunoastere/atestare/certificare pentru produse montane, bio, traditionale se vor descarca de la www.metro.ro/produse-bio-montane-traditionale.

FACTURA METRO CIRCULA FARA CHITANTA DE INCASARE.PENTRU OBIECTELE DIN FACTURA LA CARE SE ACORDA GARANTIE, CONFORM LEGISLATIEI IN VIGOARE,CERTIFICATELE DE GARANTIE SE VOR RIDICA DE LA BIROUL SERVICE CLIENTI

PENTRU SITUATIILE IN CARE SUNT ACORDATE VOUCHER-E DE CUMPARATURI, IN CAZUL RETURNARII PRODUSULUI CLIENTUL VA RETURNA SI VOUCHER-UL/VOUCHER-ELE PRIMITE IN CAZ CONTRAR SE VA RESTITUI CLIENTULUI DIFERENTA DINTRE